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Organisationsbidrag inom socialt område - Ansökan

1. Inledande information

Organisationsuppgifter
Skriv organisationens namn på samma sätt som det är registrerat som på Skatteverket, det förenklar processen.

Samtycker ni till att information som ni uppger i ansökan om er organisation får publiceras på Malmö stads 
hemsida?
Syftet är att kunna informera besökare på hemsidan om organisationer som beviljats bidrag och vilka kontaktuppgifter de har.

Ja

2. Kontaktuppgifter

Organisationens kontaktinformation
Tänk på att de kontaktuppgifter som ni uppger är de uppgifter som förvaltningens handläggare använder för att kontakta er vid frågor 
om er ansökan och för att skicka ut beslut om bidragsfördelning.

Om organisationen inte har ett gemensamt telefonnummer eller e-post kan ni uppge telefonnummer eller e-post till lämplig 
kontaktperson.
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Emma.gustavsson@live.se
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Emma Gustavsson
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jonas.ojelid@normalaw.se

 Telefonnummer
0705 566009
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Firmatecknarens kontaktuppgifter

Ordförandens kontaktuppgifter

Kassörens kontaktuppgifter

3. Organisation och verksamhet

Uppge organisationens syfte enligt stadgar
Målet med Gatans Lags verksamhet är att besegra hemlöshet, missbruk, kriminalitet och annat socialt utanförskap. Medlet är fotboll. 
Syftet är att bidra till ökat ansvarstagande, bättre rutiner, ökad kontinuitet i tillvaron, bättre fysisk hälsa, samt nya utökade sociala 
nätverk. Genom att bedriva en verksamhet som skapar en kraft och motivation hos spelarna att själva förändra sin livssituation. När vi 
lyckas med vår vardagsverksamhet uppnås föreningens övergripande syfte; bidra till att skapa en hållbar väg till en mer hälsosam och 
social tillvaro för de som deltar. Gatans Lag har, genom att vara associerat till och medverka i Homeless World Cup (VM för 
hemlösa) en unik möjlighet att bidra till ökad motivation och kraft för förändring på såväl kort som lång sikt. Människor som tidigare 
nästan bara fått negativ uppmärksamhet hamnar i centrum för det helt omvända. Vi bedriver all verksamhet i enlighet med 
idrottsrörelsens verksamhetsidé och med ett tydligt socialt förändringsperspektiv.

Beskriv kort vilka målgrupper som organisationsbidraget ska användas till.
Gatans lag vänder sig främst till människor med socialt utanförskap. Människor som levt eller lever i hemlöshet, missbruk och/eller 
kriminalitet. Människor som är i behov av en ny gemenskap för att våga bli en del av samhället och hitta en väg in. Vi har ett projekt 
igång där vi vänder oss till kvinnor, de som identifierar sig som kvinna och mammor i socialt utanförskap och stöttar dem i sin vardag 
och i sin föräldraroll och på så sätt bidrar till en tryggare uppväxt för deras barn.

Beskriv kort den verksamhet som organisationsbidraget ska användas till.
Gatans Lag bedriver kontinuerlig mötesverksamhet i form av fotbollsträning och öppen verksamhet för gemenskap och social 
förändring. Ca 30% av de stadigvarande deltagarna är kvinnor som deltar löpande på våra träffar. Våra insatser mot målgruppen 
socialt utsatta kvinnor är betydande eftersom många varit särskilt utsatta under pandemin och därför behöver fångas upp och erbjudas 
trygga sammanhang igen.

Fotbollen utgör grunden i en kvalificerad social verksamhet som även innefattar föredrag, gemenskaps träffar och andra arrangemang, 
alltid med fokus på deltagarna och deras livsutveckling, deras egna berättelser och erfarenheter är en viktig grund i arbetet. Deltagarna 
får också möjlighet att göra konkreta arbetsinsatser, i föreningens arbete. En förutsättning för att överhuvudtaget klara verksamheten 
med föreningens målgrupp är dessa möjligheter. Ett spelarråd ger spelarna en än tydligare röst i verksamheten.
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Beskriv hur er verksamhet kommer gynna målgruppen eller målgrupperna under det kommande året.
Flera deltagare uttrycker att Gatans Lag ge dem kraft och motivation att ändra sitt liv och att de vill hålla sig nyktra och drogfria och 
till att de avstår från att göra kriminella handlingar. Vi har visat att vi kan bidra med en uthållig verksamhet som ger resultat och 
medverkar till att utsatta människor får kraft och motivation att ta avgörande steg tillbaka in i samhället.

Deltagare fortsätter uppge att föreningen har en central roll för dem att avstå från droger, alkohol och kriminalitet. Men vi ser också 
att flera deltagare som blivit tryggare i sin nykterhet tar sig vidare i livet till arbete, studier, skaffar bostad och i den processen får vi 
vara med och stötta och utgör en trygg plats att återkomma till när det händer mycket i livet. Detta tack vare att de har fått en ny, 
drogfri gemenskap i Gatans Lag. Genom åren har vi sett att ensamhet är den vanligaste orsaken till att deltagarna återgår till sitt gamla 
liv, där blir vi en ny gemenskap och spelar en viktig roll. Vi har kunnat se att intresset för att ta hand om sin fysiska hälsa har blivit 
viktigt för våra deltagare. Och sambandet mellan fysisk och mental hälsa är väldokumenterat.

Beskriv hur er verksamhet kommer gynna målgruppen eller målgrupperna på lång sikt.
Med lång sikt menas 5-10 år i framtiden.

Vi ser många spelare som lämnar sitt gamla destruktiva liv för att leva nyktra och avhålla sig från det kriminella livet vilket på sikt 
leder till att man blir en del av samhället. Spelarna skaffar sig ett ordnat boende och utbildar sig eller börjar att arbeta. På planen och i 
gemenskapen i laget bygger spelarna upp sin självkänsla och självförtroende som gör att de vågar tro på sig själva och vi ser en 
positiv personlig utveckling. Flera kommer med brokiga familjerelationer och under tiden de spelar hos oss repareras många av de 
relationerna.

Utvärderar ni er verksamhet och era metoder?
Ja

Hur utvärderar ni?
Med utvärderings enkäter spelarna får fylla i 2 gånger om året tillsammans med det spelarråd vi har var 6e vecka där spelarna 
anonymt kan lämna sina åsikter om verksamheten och annat som i sin tur tas upp och diskuteras i styrelsen för att bäst möta spelarnas 
önskan. Det är ett viktigt medel för att veta om det vi gör hjälper våra medlemmar.

Hur arbetar ni för att det ska finnas en mångfald bland organisationens medlemmar, deltagare eller besökare?
Med mångfald menas personer med olika kön, könsidentitet, funktionalitet, ålder, etnisk bakgrund eller religion. 

Vi har nolltolerans vad gäller diskriminering och rasism. Vår värdegrund bygger på allas lika värde och det är något vi arbetar efter.

Hur arbetar ni för att säkerställa att alla organisationens medlemmar oavsett kön, könsidentitet, funktionalitet, 
ålder, etnisk bakgrund eller religion har möjlighet att påverka och utforma verksamheten?
Alla medlemmar kan lämna in motioner och rösta på vårt årsmöte. Vi har ett spelarråd där 4 förtroendevalda spelare tillsammans med 
representanter från styrelsen samlas var 6e vecka för att diskutera verksamheten, nya idéer och händelser som har inträffat. Till 
spelarråden kan alla spelare lämna det man vill ska tas upp på mötet, anonymt om man så vill.

Vänder sig organisationen till barn och unga?
Nej

Beskriv hur er verksamhet är ett komplement eller alternativ till Malmö stads insatser för målgruppen inom det 
sociala området
Vi har för vana att samarbeta tillsammans med de andra ideella organisationerna i städerna som arbetar med samma målgrupp. Vi har 
ett gott samarbete med behandlingshem, öppenvård, boenden m.fl. i de städer vi redan är etablerade i. Vi är välkända och har många 
spelare från de olika självhjälpsgrupper som finns. Vi erbjuder ett enkelt och lustfyllt sätt att umgås på där vi upplever att spelarna 
lättare kan släppa på garden och vågar vara sig själva. Gatans Lag bedriver ingen behandling eller samtalsterapi men är ett gott 
komplement.

4. Preliminär ekonomi inför 2023

Vad uppskattar ni att verksamhetens totala kostnad kommer att vara under 2023? Uppge total summa för den 
verksamhet som ni ansöker om organisationsbidrag till.
2 538 912 kr gäller för alla tre verksamheter. Malmö, Göteborg och Stockholm.
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Vilka delkostnader uppskattar ni att verksamheten kommer att ha under 2023? Uppge samtliga summor för den 
verksamhet som ni ansöker om organisationsbidrag till.
Exempelvis personalkostnader, lokalkostnader, administrativa kostnader, aktivitetskostnader eller annat.

Personalkostnader

300 000 kr (motsvarar ungefär en person på 75 procent)

Administrativa kostnader

10 000 kr

Lokalkostnader

24 000 kr (Tanken är väl att försöka hitta planer att nyttja gratis, men man kan nog behöva hyra förråd någonstans för att förvara all 
utrustning)

Aktivitetskostnader

50 000 kr (t ex ordna mindre turnering, ordna uppvisningsmatch, åka på träningsläger)

Totalt dessa poster: 384 000 kr

Vilka intäkter planerar ni för 2023 inom den verksamhet som ni ansöker om organisationsbidrag till? Uppge typ 
av intäkter samt samt preliminära summor.
Exempelvis bidrag från myndigheter, bidrag från riksorganisation, försäljning av tjänster, medlemsavgifter eller annat.

Verksamhetsbidrag 140 000kr tillsammans med tidigare bidrag och bidrag från riksorganisationen 104 000kr.

5. Demokratisk värdegrund
Jag intygar att den organisation som jag ansöker om organisationsbidrag för uppfyller ovanstående.

6. Uppgifter från verksamhetsåret 2021

Antal medlemmar
Utgå från antalet unika medlemmar er organisation hade den 31 december 2021.

Om er organisation inte har medlemmar kan ni skriva 0. 

Skriv ner antalet i rutorna

Totalt antal medlemmar 513

Antal kvinnor 245

Antal män 265

Antal medlemmar som inte definierar sig som män eller kvinnor 3

Antal medlemmar boende i Malmö 10
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Organisationens utgifter och intäkter
Uppge kostnader för kalenderåret 2021.

Ange totalt belopp

Organisationens totala intäkter 2 380 822

Lokalkostnader 0

Summa för medlemsavgiften 2021 enligt beslut från årsmöte 100

Intäkter från medlemsavgifter 25 000

Antalet anställda räknat i heltidstjänster för verksamheten i Malmö 0

Personalkostnader 0

Har organisationen kollektivavtal för anställda?
Ja

Har er organisation blivit beviljade bidrag från någon annan myndighet under verksamhetsåret 2021?
Exempelvis Region Skåne, Länsstyrelsen, MUCF, Allmänna Arvsfonden, Socialstyrelsen.

Nej

Har er organisation blivit beviljade bidrag från någon annan nämnd i Malmö stad under verksamhetsåret 2021?
Andra nämnder är: Funktionsstödsnämnden, fritidsnämnden, kulturnämnden, kommunstyrelsen och grundskolenämnden.

Nej

Har er organisation mottagit ett utökat bidrag från arbetsmarknads- och socialnämnden under 2020 eller 2021 
med anledning av covid-19?
Nej

Har organisationen förfallna skulder till Skatteverket, Malmö stad eller Kronofogden?
Nej

Har organisationen sålt tjänster eller varor till Malmö stad under verksamhetsåret 2021?
Nej

Planerar organisationen att sälja tjänster eller varor till Malmö stad under verksamhetsåret 2023?
Nej

7. Bilagor

Fastställd verksamhetsberättelse för 2021
    (154 KB)Verksamhetsberättelse GLFF 2021.pdf

Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Fastställd resultaträkning för 2021
OBS! Det räcker ej med utdrag ur bokföringssystemet.

    (612 KB)Årsredovisning påskriven.pdf
Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.
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Fastställd balansräkning för 2021
OBS! Det räcker ej med utdrag ur bokföringssystemet.

    (142 KB)Årsredovisning 2021.pdf
Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Revisionsrapport för 2021 (underskriven)
Underskriven av enligt stadgarna vald revisor samt underskriven av auktoriserad eller godkänd revisor om minst två av följande tre 
kriterier för föregående verksamhetsår ska ha en auktoriserad eller godkänd revisor som har skrivit under revisionsrapporten:

Fler än tre heltidsanställda i genomsnitt under 2021
Mer än 1,5 miljoner kronor i balansomslutning (summan av samtliga tillgångar)
Mer än 3 miljoner kronor i nettoomsättning (samtliga intäkter efter avdrag för rabatter, moms och skatter)

    (1,08 MB)Revisionsberättelse.pdf
Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Årsmötesprotokoll för 2022 (underskrivet)
    (71 KB)Protokoll fortsatt årsmöte 1 juni 2022.pdf

Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Protokoll från konstituerande styrelsemöte för 2022 (underskrivet)
    (84 KB)Protokoll konstituerande styrelsemöte 2022-06-01.pdf

Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Organisationens stadgar
Alla ansökande organisationer ska skicka in sina stadgar, även de som gjort det tidigare.

    (162 KB)Reviderade stadgar Gatans lag 2019.pdf
Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Är det första gången er organisation ansöker om Malmö stads organisationsbidrag inom det sociala området?
Nej

8. Övriga upplysningar

Annan information som kan vara bra för arbetsmarknads- och socialnämnden att känna till
Hej. Vi har årsmöte den 1/6 så vi inkommer med kompletteringar på dokument så fort vi har det klart.

Att vi ännu inte kommit igång i Malmö beror till stor del på pandemin, men också att vår verksamhetsansvarige har varit mammaledig 
och vi haft en del vikarier. Vi har nu gjort stora framsteg för uppstart och vi har två lämpliga på plats i Malmö för att bedriva den 
dagliga verksamheten. Vi hyser stora förhoppningar på att kunna starta upp hösten 2022.

9. Intyga uppgifter och information

Jag intygar att samtliga uppgifter i ansökan är riktiga
Ja

Jag intygar att ansökande organisation har tagit del av riktlinjerna för arbetsmarknads- och socialnämndens 
organisationsbidrag inom det sociala området.
Ja
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Gatans Lag Verksamhetsberättelse för 2021 

Organisationsnummer 802443-4790 

Avser verksamhetsåret 2021-01-01 till och med 2021-12-31  

Styrelsen har under året haft följande sammansättning: 

Ordförande: Jonas Öjelid  
Vice ordförande: Tony Karmaluoto 
Kassör: Emma Gustavsson 
Ledamot: Åsa Frykberg 
Ledamot: Andreas Dahlberg 
Ledamot: Tony Stigmanslid  
Ledamot: Elisabeth Anderton 
Ledamot: Jim Tellefsdal 
Ledamot: Sebastian Borssén 
Ledamot: Olle Andersson  
 
Suppleant: Mats Poulsen 
(t.o.m. september 2021) 

 

 

Verksamheten 
Gatans Lag är en ideell förening. Gatans Lag arbetar för att besegra hemlöshet, missbruk och 
kriminalitet genom fotboll. Fotbollen, och den samhörighet som föreningens verksamhet ger, 
skapar motivation och kraft hos våra spelare att själva förändra sin livssituation. Regelbundna 
träningar med kvalitet är kärnan i verksamheten. Vårt deltagande i den årliga VM-turneringen 
för hemlösa – Homeless World Cup – ger ett tydligt mål, positiv uppmärksamhet och ger 
också  våra spelare och ledare ytterligare kraft för förändring. 

 

Att samlas kring fotbollen – i vardag och fest – skapar sammantaget en motivation som 
bidrar till att de som är med i Gatans Lag lättare kan ta det avgörande steget tillbaka in i 
samhället. Gatans Lags verksamhet är ett frivilligt, väl fungerande och unikt komplement till 
andra insatser som görs av offentliga institutioner, föreningslivet etc. Gatans Lag är sedan 
2012 medlem i Svenska Fotbollförbundet och bedrev under 2021 verksamhet i Göteborg och 
Stockholm samt planerade inför en tänkt uppstart i Malmö. Vi har i dagsläget verksamhet 
med anställda verksamhetsansvariga i både Göteborg och Stockholm och har för avsikt att 
starta upp verksamheten även i Malmö under 2022.  

 
Sedan januari 2016 är kansliet i Göteborg beläget på Härlanda Park genom vårt samarbete 
med Qviding FIF. Detta har haft en väldigt positiv inverkan på vår verksamhet då vi har 
möjligheten att olika former och aktiviteter samt tillgång till planer. I Stockholmsområdet 
har vi ett kansli hos Svenska Fotbollsförbundet i Solna.  Vi vill rikta ett tack till både Qviding 
och till Svenska Fotbollsförbundet för att vi har fått tillgång till lokaler, vilket betyder mycket 
för verksamheten. 
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Året som gått 
Under året som gått har verksamheten precis som resten av omvärlden kommit att präglas 
av de restriktioner som pandemin covid 19 orsakat. Vi har löpande arbetat med att 
riskbedöma, följa information och regler från Folkhälsomyndigheten samt ha en aktuell 
handlingsplan för medarbetarna och verksamheten att utgå från. 
 
Pandemin har tyvärr medfört att många evenemang har fått ställas in eller skjutas på 
framtiden. Föreningen har dock i huvudsak lyckats bra med att ställa om till anpassade 
aktiviteter. En nackdel i pandemins spår har varit att antalet tjejer som deltar i 
verksamheten har minskat. Detta har dock kunnat åtgärdas genom Projekt Astrid, för 
vilket vi fick ett viktigt bidrag från Radiohjälpen (se närmare nedan).  

 

Under hösten 2021 planerades bemanningen i Göteborg pga en kommande studieledighet 
för den anställde verksamhetsansvarige. Lösningen blev att ansvaret för verksamheten i 
Göteborg delas på fyra personer (25 procent vardera) och att denna typ av lösning kommer 
utvärderas under våren/sommaren 2022.  

 

Ett axplock av viktiga aktiviteter och händelser under 2021 
 

EM i Nederländerna 
I september deltog vi i EM i Nederländerna, vilket var en mycket lyckad turnering som uppskattades 
av de spelare och ledare som deltog. 
 
Projekt Astrid 
Föreningen beviljades under år 2021 ett bidrag från Radiohjälpen om drygt 1,2 miljoner kr för det 
projekt som vi kallar Astrid. Under pandemin har föreningen tappat många av sina medlemmar på 
tjejsidan och syftet med projektet är att arbeta på ett tydligt och planerat sätt för att nå dessa 
personer igen. Inom ramen för projektet har föreningen anställt totalt tre projektledare för att 
arbeta med dessa frågor. 
 
Vi Lirare-stipendiet 
Föreningen har fått ViLirare-stipendiet på 100 000 kr som delas ut av stiftelsen ViLirare. 
 
Stockholms Stads trygghetspris 
Föreningen har fått Stockholms Stads trygghetspris på 50 000 kr. 
 
Deltagande i Korpen 
Båda städerna har deltagit i Korpen i den mån det varit möjligt att göra det på grund av rådande 
restriktioner. 

 
Inköp av Soccerena 
Det fortsatta arbetet med finansiering av multiarenan har fortsatt under året vilket slutligen 
resulterade i att styrelsen (i början av år 2022) kunde besluta att inköpet ska genomföras. 
Planerad leverans av arenan är i slutet av april/början av maj 2022. 

 

Nordiska Mästerskapen 
Nordiska Mästerskapen var planerat att hållas under 2021 men fick skjutas upp på grund av 
pandemin. Turneringen hålls i stället 11-12 maj 2022. 
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Gatans Cup 
Under året arbetades med planering för Gatans Cup i januari 2022 på Serneke Arena. På 
grund av pandemin behövde dock evenemanget ställas in och planeras i stället hållas i juni 
2022 (utomhus). 
 
Planerad etablering i Malmö 
Arbetet har fortsatt med att planera en uppstart i Malmö men någon egentlig verksamhet 
har tyvärr inte kommit igång ännu. Det har varit svårigheter med att starta en verksamhet 
under pågående pandemi och det har också varit svårare än vad vi hoppats att hitta rätt 
person/er som ska leda verksamheten på plats.  
 
Det steg vi arbetar med för tillfället är att hitta rätt person att leda verksamheten i Malmö. 
Utifrån det hoppas vi sedan kunna komma igång med verksamhet i Malmö under 2022.  

 

Ekonomi 
Arbetet med att söka stöd från företag, stiftelser, fonder, stipendier och offentliga 
organisationer har fortsatt. Principen är alltid att de stöd och projekt som söks för, ska utgå 
från verksamheten så som den drivs och planeras i föreningen. Corona-pandemin har gjort 
det mycket svårt att hitta nya partners och sponsorer på den privata sidan men detta 
hoppas vi ska ändras under år 2022. 

 
De viktigaste ekonomiska stöd som beviljats under året har varit: 

• Radiohjälpen bidrag till projekt Astrid – drygt 1,2 mkr. 

• Stockholm Stad 350 000 kr 
• Göteborgs Stad 175 000 kr 

 
Föreningens särskilda tack 
Styrelsen i Gatans Lag riktar ett gränslöst tack till alla de som under året gjort insatser för att 
stödja föreningen och dess verksamhet. Det är omöjligt att nämna alla men vi vill gärna 
speciellt nämna Göteborgs stad, Stockholms Stad, Solna Stad, Malmö stad, alla våra 
ambassadörer och bidragsgivare och inte minst alla tränare och spelare, samt alla de som 
bidrar till vår förening genom sitt ideella engagemang. 

 

Resultat och ställning (belopp i tkr) 

 
 2021 2020 2019 2018 2017 
Intäkter 2 381  1 753 1 037 1 682 1 516 
Årets resultat 756 483 -305 343 144 

 
Beträffande föreningens resultat och ställning i övrigt hänvisas till årsredovisningen. 
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Årsredovisning

Gatans Lag Fotbollsförening

802443-4790

Styrelsen för Gatans Lag Fotbollsförening får härmed lämna sin redogörelse för föreningens utveckling

under räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).
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FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

1801-1812

1 682

343

49

1901-1912

1 037

-305

24

2001-2012

1 753

483

61

2101-2112

2 381

754

78

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Gatans Lag är en ideell förening. Gatans Lag arbetar för att besegra hemlöshet, missbruk och kriminalitet genom fotboll.

Fotbollen och samhörigheten kring den skapar motivation och kraft hos våra spelare att själva förändra sin livssituation.

Regelbundna träningar med kvalitet är kärnan i verksamheten. Vårt deltagande i den årliga VM-turneringen för hemlösa

– Homeless World Cup – ger ett tydligt mål, positiv uppmärksamhet och ger också våra spelare och ledare ytterligare

kraft för förändring.

Att samlas kring fotbollen – i vardag och fest – skapar sammantaget en motivation som bidrar till att de som är med i

Gatans Lag lättare kan ta det avgörande steget tillbaka in i samhället. Gatans Lags verksamhet är ett frivilligt, väl

fungerande och unikt komplement till andra insatser som görs av offentliga institutioner, föreningslivet etc.

Under året som gått har verksamheten precis som resten av omvärlden kommit att präglas av de restriktioner som

pandemin covid 19 orsakat. Vi har löpande arbetat med att riskbedöma, följa information och regler från

Folkhälsomyndigheten samt ha en aktuell handlingsplan för medarbetarna och verksamheten att utgå från.

Pandemin har tyvärr medfört att många evenemang har fått ställas in eller skjutas på framtiden. Föreningen har dock i

huvudsak lyckats bra med att ställa om till anpassade aktiviteter. En nackdel i pandemins spår har varit att antalet tjejer

som deltar i verksamheten har minskat. Detta har dock kunnat åtgärdas genom Projekt Astrid, för vilket vi fick ett viktigt

bidrag från Radiohjälpen. Under året deltog vi också i EM i Nederländerna, vilket var mycket uppskattat bland både

spelare och ledare.

Flera evenemang som inte kunde genomföras under 2021 planerar vi i stället att genomföra under 2022, till exempel

Nordiska Mästerskapen och Gatans Cup.

Föreningens säte är Göteborg.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

Huvudintäkter

Årets resultat

Soliditet %
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RESULTATRÄKNING

Huvudintäkter

Årets intäkter

Summa huvudintäkter

Rörelsekostnader

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

Personalkostnader

Summa rörelsekostnader

Rörelseresultat

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat före skatt

Årets resultat

2

2 380 822

2 380 822

-318 790

-136 279

-1 169 343

-1 624 412

756 410

-2 652

-2 652

753 758

753 758

753 758

1 752 920

1 752 920

-147 044

-90 533

-1 032 733

-1 270 310

482 610

-52

-52

482 558

482 558

482 558

2021-01-01 2020-01-01

2021-12-31 2020-12-31

1
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BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

581

581

1 705 927

1 705 927

1 706 508

1 706 508

7 730

7 730

956 951

956 951

964 681

964 681

2021-12-31 2020-12-31

1
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital vid räkenskapsårets början

Årets resultat

Eget kapital vid räkenskapsårets slut

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

587 530

753 758

1 341 288

18 266

55 573

291 381

365 220

1 706 508

104 972

482 558

587 530

14 985

28 106

334 060

377 151

964 681

2021-12-31 2020-12-31
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Redovisningsprinciper

Medelantalet anställda

Åsa Frykberg

Jim Tellefsdal

Emma Gustavsson

Tony Stigmanslid 

Olle Andersson 

2021

4

2020

4

1

2

Not

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not

Medelantalet anställda

UNDERSKRIFTER

Göteborg 2022-

Jonas Öjelid

Tony  Karamalouto

Sebastian Borssén

Andreas Dahlberg 

Elisabeth Anderton 

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-

Mazars AB

Carl Gerdtman

Huvudansvarig auktoriserad revisor







PROTOKOLL ÅRSMÖTE, GATANS LAG FF  

Datum: 1 juni 2022, 18.00 
Plats: Göteborg och Stockholm samt deltagande via Teams 
 
Deltagare:  
Styrelsen, valberedning, medlemmar i GLFF (spelare och övriga medlemmar) 
Bifogas: Röstlängd 
 
 
 
Mötesprotokoll 
 

1. Det fortsatta årsmötet öppnades 
2. Upprättande och fastställande av röstlängd  
3. Jonas Öjelid valdes till årsmötets ordförande och Åsa Frykberg till sekreterare. 
4. Till protokollförare valdes Elisabeth Anderton till rösträknare valdes Emma Gustavsson. 
5. Konstaterades att mötet har utlysts på rätt sätt. 
6. Föredragningslistan fastställdes och Emma föredrog de ekomomiska delarna. 
7. a) Styrelsens verksamhetsberättelse och förvaltningsberättelse för det senaste 

verksamhetsåret presenterades. Handlingarna finns på hemsidan.  
9. Medlemmarna beviljade styrelsen ansvarsfrihet. 
10. Fastställande av medlemsavgifter till 100 kronor. 
11. Verksamhetsplan för det kommande  verksamhets-/räkenskapsåret fastställdes. 
12. Inga inkomna motioner  
13. Val av;  

14 a) till föreningens ordförande för en tid av ett år valdes Tony Stigmanslid. 
15 b) Johanna Hellbom valdes till ledamot, PO Hevius valdes till ledamot och Lars Ekholmer 

valdes till suppleant - alla på två år.  
16 c) Sebastian Borssén och Jim Tellefsdal valdes till lekmannarevisorer. Till auktoriserad 

revisor valdes Carl Gerdman för 1 år. 
17 d) Anita Harsunen, E.L, Dario Meylan, Joakim Lindén och Jenny Blucher valdes till 

valberedningen för en tid av ett år. Till ordförande valdes Anita Harsunen. 
18. Föreningens framtida organisation presenterades. Förslaget kommer att diskuteras vidare. 
19. Inga övriga frågor  
20. Det fortsatta årsmötet avslutades  

 
 
 
Protokollförare   Justerare 
 
 
 
Åsa Frykberg    Elisabeth Anderton 



Protokoll från konstituerande styrelsemöte, Gatans Lag FF 
 
Möte via teams. Onsdag 1 juni 2022 kl 19.15-19-30 
Närvarande ledamöter 
Tony Stigmanslid  
Jonas Öjelid 
Tony Karmaluoto 
Åsa Frykberg 
Elisabeth Anderton 
P-O Hevius 
 
Ej närvarande ledamöter 
Olle Andersson 
Andreas Dahlberg 
Emma Gustavsson 
Johanna Hellbom 
 

1. Mötet öppnades av ordföranden Tony Stigmanslid 
 

2. Till protokollförare valdes Jonas Öjelid och till justerare valdes Åsa Frykberg. 
 

3. Styrelsen konstituerade sig och fördelade ansvarsområden enligt följande: 
(Tony Stigmanslid, ordförande – vald av årsmötet)  
Elisabeth Anderton, vice ordförande 
Johanna Hellbom, kassör 
Åsa Frykberg, sekreterare 
 

4. Firmateckning: firman tecknas av  
- styrelsen, eller av 
- Tony Stigmanslid och Johanna Hellbom var för sig 
 

5. Nästa styrelsemöte: 16 juni 2022 kl 18. Jonas skickar ut teamsinbjudan till samtliga.  
 

6. Mötet avslutades. 

Protokollförare   Protokollet justeras 

 

Jonas Öjelid    Åsa Frykberg 
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Stadgar för Gatans Lag FF 

STADGAR 
för den ideella föreningen Gatans Lag Fotbollsförening (Gatans Lag FF nedan kallad Gatans Lag) med 
hemort i Göteborg bildad 2008-09-29. Föreningen har tidigare varit aktiv med en mer begränsad 
målsättning under namnet ”Hemlösas VM”. Verksamhet drivs i Göteborg, Stockholm och kan drivas i 
andra städer.  
  
Stadgarna senast reviderade i sin helhet och fastställda av årsmötet 2018-03-06 
 
Gatans Lags verksamhetsidé ansluter sig till fullo till den Riksidrottsförbundet (RF) antagit. Gatans Lag 
ansluter sig till och bedriver all verksamhet i linje med de riktlinjer som ges i RF:s normalstadgar. Gatans 
Lag vill särskilt betona den vikt vi lägger vid att vi bedriver vår idrott så att den utvecklar människor 
positivt såväl fysiskt och psykiskt som socialt och kulturellt. 
Vi utformar all vår verksamhet så att: 
 

• den utvecklas och förbättras till form och innehåll, 

• alla som vill oavsett ras, religion, ålder, kön, nationalitet, fysiska och psykiska förutsättningar, får 
vara med 

• den ger upplevelser och skapar kontakt mellan människor ur olika samhällsgrupperingar 

• de som deltar får vara med och bestämma och ta ansvar för sin verksamhet 

• den ger alla som deltar en kamratlig och trygg, social gemenskap. 
 
ALLMÄNNA BESTÄMMELSER 
 1 § Ändamål 
Gatans Lag spelar fotboll. Gatans Lag skapar motivation och kraft hos spelarna själva att förändra sin 
livssituation bort från hemlöshet, missbruk, kriminalitet och socialt utanförskap. Att delta i Gatans Lags 
träningar, turneringar, läger och andra aktiviteter ska bidra till ökat ansvarstagande, bättre rutiner, ökad 
kontinuitet i tillvaron, fysisk hälsa och ett utökat socialt nätverk. 
Gatans Lag är associerat till och medverkar i de internationella turneringar som anordnas för hemlösa så 
som exempelvis Homeless World Cup (VM för hemlösa).1 Föreningen bedriver sin idrottsliga verksamhet i 
enlighet med idrottsrörelsens verksamhetsidé och verkar aktivt för en dopingfri idrott. 
  
2 § Sammansättning 
Föreningen består av de fysiska personer som har upptagits i föreningen som medlemmar. 
  
3 § Tillhörighet 
Föreningen är medlem i Svenska Fotbollsförbundet och därigenom ansluten till Sveriges 
Riksidrottsförbund (RF). 
  
4 § Beslutande organ 
Föreningens beslutande organ är årsmötet, extra årsmöte och styrelsen. 
  
5 § Firmateckning 
Föreningens firma tecknas av styrelsen eller, om styrelsen så beslutar av två styrelseledamöter 
gemensamt eller av en eller flera särskild utsedda personer. 
  
6 § Verksamhets- och räkenskapsår 
Föreningens verksamhetsår och räkenskapsår omfattar tiden fr.o.m den 1 januari t.o.m den 31 december. 
  
7 § Stadgetolkning m m 
Uppstår tvekan om tolkningen av dessa stadgar, eller om fall förekommer som inte är förutsedda i 
stadgarna, hänskjuts frågan till nästkommande årsmöte. I brådskande fall får frågan avgöras av styrelsen. 

http://www.gatanslag.se/
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Medlem förbinder sig genom sitt medlemskap i föreningen att i fråga om tillämpning av dessa stadgar inte 
väcka talan vid allmän domstol. Tvist om tillämpning av stadgarna skall i stället avgöras i enlighet med vad 
som anges i 30 §. 
  
8 § Stadgeändring 
För ändring av dessa stadgar krävs beslut av årsmöte med minst 2/3 av antalet avgivna röster. Förslag till 
ändring av stadgarna får skriftligen avges av såväl medlem som styrelsen. 
  
9 § Upplösning av föreningen 
För upplösning av föreningen krävs beslut av årsmöte med minst 2/3 av antalet avgivna röster. 
I beslut om upplösning av föreningen skall anges dels att föreningens tillgångar skall användas till bestämt 
idrottsfrämjande ändamål, dels vad den upplösta föreningens handlingar m.m. skall arkiveras t.ex. 
folkrörelsearkiv eller motsvarande. 
 
Beslutet, jämte bestyrkta avskrifter av styrelsens och årsmötets protokoll i ärendet, samt 
revisionsberättelse jämte balans- och resultaträkningar, skall omedelbart tillställas vederbörande SF. 
  
FÖRENINGENS MEDLEMMAR 
10 § Medlemskap 
Medlemskap beviljas av styrelsen eller av den som styrelsen delegerar beslutanderätten till. 
Ansökan om medlemskap får avslås endast om det kan antas att vederbörande kommer att motarbeta 
föreningens ändamål eller intressen.  
 
Beslut att avslå medlemsansökan skall fattas av styrelsen. I beslutet skall skälen redovisas samt anges vad 
den medlemssökande skall iaktta för att överklaga beslutet. Beslutet skall inom tre dagar från dagen för 
beslutet skriftligen tillställas den som fått avslag på medlemsansökan. Beslut om vägrat medlemskap får 
överklagas av den berörde inom tre veckor enligt reglerna i RF:s stadgar. 
  
11 § Utträde 
Medlem som vill utträda ur föreningen, skall skriftligen anmäla detta till styrelsen och anses därmed 
omedelbart ha lämnat föreningen. 
 
Medlem som inte har betalat medlemsavgift för två på varandra följande verksamhetsår får anses ha 
begärt sitt utträde ur föreningen. Medlemskapet upphör i sådant fall genom att personen avförs från 
medlemsförteckningen. 
  
12 § Uteslutning m m 
Medlem får inte uteslutas ur föreningen av annan anledning än att denna har försummat att betala av 
föreningen beslutade avgifter, motarbetat föreningens verksamhet eller ändamål, eller uppenbarligen 
skadat föreningens intressen. 
 
Beslut om uteslutning får begränsas till att omfatta viss tid. Sådan tidsbegränsad uteslutning får som mest 
omfatta sex månader från dagen då beslutet fattas. Om tillräckliga skäl för uteslutning inte finns får 
föreningen meddela medlem varning. 
 
Beslut om uteslutning eller varning får inte fattas utan att medlemmen inom viss tid, minst 14 dagar, fått 
tillfälle att yttra sig över de omständigheter som föranlett att medlemskapet ifrågasätts. I beslutet skall 
skälen härför redovisas samt anges vad medlemmen skall iaktta för överklagande. Beslutet skall inom tre 
dagar från dagen för beslutet skriftligen tillställas den berörde. 
 
Beslut om uteslutning eller varning skall fattas av föreningens styrelse och får av den berörde överklagas 
inom tre veckor enligt reglerna i RF:s stadgar. 
  
  

http://www.gatanslag.se/


V 2019-03-20 
 

3 
 

13 § Medlems rättigheter och skyldigheter 
Medlem 

• har rätt att delta i sammankomster som anordnas för medlemmarna. 

• har rätt till information om föreningens angelägenheter. 

• skall följa föreningens stadgar och beslut som fattats av föreningsorgan 

• har inte rätt till del av föreningens behållning eller egendom vid upplösning av föreningen. 

• skall betala medlemsavgift samt de övriga avgifter som beslutats av föreningen. 
  
14 § Deltagande i den idrottsliga verksamheten 
Medlem har rätt att delta i föreningens idrottsliga verksamhet under de former som är vedertagna inom 
idrotten och på samma villkor som gäller för övriga medlemmar. 
 
Medlem får inte delta i tävling eller uppvisning utan medgivande av styrelsen eller, om denna så bestämt, 
av sektionsstyrelsen. 
  
ÅRSMÖTET och EXTRA ÅRSMÖTE 
15 § Tidpunkt, kallelse 
Årsmötet, som är föreningens högsta beslutande organ, hålls före utgången av april månad på tid och 
plats som styrelsen bestämt. 
 
Kallelse till årsmötet skall av styrelsen tillställas medlemmarna senast tre veckor före möte. Vidare skall 
kallelse jämte förslag till föredragningslista anslås i klubblokal eller på annan lämplig plats. Har förslag 
väckts om stadgeändring, nedläggning eller sammanslagning av föreningen med annan förening eller 
annan fråga av väsentlig betydelse för föreningen eller dess medlemmar skall det anges i kallelsen. 
 
Verksamhets- och förvaltningsberättelser, revisorernas berättelser, verksamhetsplan med budget samt 
styrelsens förslag och inkomna motioner med styrelsens yttrande skall finnas tillgängliga för med-
lemmarna senast en vecka före årsmötet. I kallelsen skall anges var dessa handlingar finns tillgängliga. 
  
16 § Förslag till ärenden som skall behandlas av årsmötet 
Såväl medlem som styrelsen får avge förslag att behandlas av årsmötet. 
Förslag från medlem skall vara styrelsen tillhanda senast 31 januari. Styrelsen skall till årsmötet avge 
skriftligt yttrande över förslaget. 
  
17 § Rösträtt, yttrande- och förslagsrätt på årsmötet 
Medlem som har betalat förfallna medlemsavgifter och under mötesåret fyller lägst 18 år har rösträtt på 
möte. Rösträtten är personlig och får inte utövas genom ombud. Medlem som inte har rösträtt har 
yttrande- och förslagsrätt på mötet. 
  
18 § Beslutförhet 
Mötet är beslutsmässigt med det antal röstberättigade medlemmar som är närvarande på mötet. 
  
19 § Beslut och omröstning 
Beslut fattas med bifallsrop (acklamation) eller om så begärs efter omröstning (votering). 
Med undantag för de i 8 § första stycket och 9 § nämnda fallen avgörs vid omröstning alla frågor genom 
enkel majoritet. Enkel majoritet kan vara antingen absolut eller relativ. 
 
Val avgörs genom relativ majoritet. Med relativ majoritet menas att den (de) som fått flest röster är vald 
(valda) oberoende av hur dessa röster förhåller sig till antalet avgivna röster. 
För beslut i andra frågor än val krävs absolut majoritet, vilket innebär mer än hälften av antalet avgivna 
röster. 
 
Omröstning sker öppet. Om röstberättigad medlem begär det skall dock val ske slutet. 

http://www.gatanslag.se/
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Vid omröstning som inte avser val gäller vid lika röstetal det förslag som biträds av ordföranden vid mötet, 
om han är röstberättigad. Är denne inte röstberättigad avgör lotten. Vid val skall i händelse av lika röstetal 
lotten avgöra. 
 
Beslut bekräftas med klubbslag. 
  
20 § Valbarhet 
Valbar till styrelsen och valberedningen är röstberättigad medlem av föreningen. Arbetstagare inom 
föreningen får dock inte väljas till ledamot av styrelsen, valberedningen eller till revisor i föreningen. 
  
21 § Ärenden vid årsmötet 
Vid årsmötet skall följande behandlas och protokollföras. 

1. Val av ordförande och sekreterare för mötet. 
2. Val av protokolljusterare och rösträknare. 
3. Fastställande av röstlängd för mötet. 
4. Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt. 
5. Fastställande av föredragningslista. 
6. a) Styrelsens verksamhetsberättelse för det senaste verksamhetsåret. 

b) Styrelsens förvaltningsberättelse (balans- och resultaträkning) för det senaste 
räkenskapsåret. 

7. Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste verksamhets- 
/räkenskapsåret. 

8. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen avser. 
9. Fastställande av medlemsavgifter. 
10. Fastställande av verksamhetsplan samt behandling av budget för det kommande verksamhets- 

/räkenskapsåret. 
11. Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner. 
12. Val av 

a)  föreningens ordförande för en tid av ett år. 
b)  övriga ledamöter i styrelsen för en tid av ett eller två år. 
c)  Minst två (lekmanna)revisorer alt. en auktoriserad revisor för en tid av ett år. I detta val får 
inte styrelsens ledamöter delta. 
d)  Minst två ledamöter i valberedningen för en tid av ett år, av vilka en skall utses till 
ordförande. 

13.  Övriga frågor. 
 
Beslut i fråga av större ekonomisk betydelse för föreningen eller medlemmarna får inte fattas på årsmötet 
om den inte finns med i kallelsen till mötet. 
  
22 § Extra årsmöte 
Styrelsen kan kalla medlemmarna till extra årsmöte. Styrelsen är skyldig att kalla till extra årsmöte när en 
revisor eller minst en tiondel av föreningens röstberättigade medlemmar begär det. Sådan framställning 
skall avfattas skriftligen och innehålla skälen för begäran. 
 
När styrelsen mottagit en begäran om extra årsmöte skall den inom 14 dagar utlysa sådant möte att hållas 
inom två månader från erhållen begäran. Kallelse med förslag till föredragningslista för extra årsmöte skall 
tillställas medlemmarna senast sju dagar före mötet eller kungöras inom samma tid i ortspressen. Vidare 
skall kallelsen med förslag till föredragningslista anslås på föreningens hemsida eller på annan lämplig 
plats. 
 
Underlåter styrelsen att utlysa eller kalla till extra årsmöte får de som gjort framställningen vidta åtgärder 
enligt föregående stycke. Vid extra årsmöte får endast det som föranlett mötet upptas till behandling. 
Om rösträtt och beslutsmässighet på extra årsmöte gäller vad som sägs i 17 § och 18 §.  
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VALBEREDNINGEN 
 23 § Sammansättning, åligganden 
Valberedningen består av ordförande och minst en övrig ledamot valda av årsmötet. 
 
Valberedningen skall senast 31 januari tillfråga dem vilkas mandattid utgår vid mötets slut, om de vill 
kandidera för nästa mandattid. Senast en vecka före årsmötet skall valberedningen meddela 
röstberättigade medlemmar sitt förslag. 
 
REVISORER 
 24 § Revision 
Revisorerna har rätt att fortlöpande ta del av föreningens räkenskaper, årsmötes- och styrelseprotokoll 
och övriga handlingar. Föreningens räkenskaper skall vara revisorerna tillhanda senast en månad före 
årsmötet.  
 
Revisorerna skall granska styrelsens förvaltning och räkenskaper för det senaste verksamhets- och 
räkenskapsåret samt till styrelsen överlämna revisionsberättelse senast 14 dagar före årsmötet. 
  
 
STYRELSEN 
25 § Sammansättning 
Styrelsen består av ordförande samt minst tre övriga ledamöter. Styrelsen skall bestå av kvinnor och män. 
Styrelsen utser inom sig vice ordförande, sekreterare, kassör och de övriga befattningshavare som 
behövs. 
 
Styrelsen får utse person till adjungerad ledamot. Sådan ledamot har inte rösträtt men kan efter beslut av 
styrelsen ges yttrande- och förslagsrätt. Han får utses till befattning inom styrelsen. 
 
Lokala lag (se § 29) uppmuntras att via årsmötet engagera sig i styrelsen.  

Styrelsemedlemmarna väljs på ett eller två år. Målet är att sätta samman styrelsen på så sätt att alla 

styrelseuppdrag inte går ut samma år.   

26 § Styrelsens åligganden 
När årsmöte inte är samlat är styrelsen föreningens beslutande organ och ansvarar för föreningens 
angelägenheter. 
 
Styrelsen skall - inom ramen för RF:s, vederbörande SF:s och dess stadgar - svara för föreningens 
verksamhet enligt fastställda planer samt tillvarata medlemmarnas intressen. 
 
Det åligger styrelsen särskilt att 

• tillse att för föreningen gällande lagar och bindande regler iakttas, 

• verkställa av årsmötet fattade beslut, 

• planera, leda och fördela arbetet inom föreningen, 

• ansvara för och förvalta föreningens medel, 

• tillställa revisorerna räkenskaper m m enligt 24 §, och förbereda årsmöte. 
  
27 § Kallelse, beslutsmässighet och omröstning 
Styrelsen sammanträder på kallelse av ordföranden, eller då minst halva antalet ledamöter har begärt 
det. Styrelsen är beslutsmässig när samtliga ledamöter kallats och då minst halva antalet ledamöter är 
närvarande. För alla beslut krävs att minst hälften av styrelsens samtliga ledamöter är ense om beslutet. 
Vid lika röstetal har ordföranden utslagsröst. Röstning får inte ske genom ombud. 
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I brådskande fall får ordföranden besluta att ärende skall avgöras genom skriftlig omröstning eller vid 
telefonsammanträde. Om särskilt protokoll inte upprättas skall sådant beslut anmälas vid det närmast 
därefter följande sammanträdet. 
 
Vid sammanträde skall protokoll föras. Protokoll skall justeras av mötesordföranden och av en särskilt 
utsedd protokolljusterare. Avvikande mening skall antecknas till protokollet. 
  
28 § Överlåtelse av beslutanderätten 
Styrelsen får överlåta sin beslutanderätt i enskilda ärenden eller i vissa grupper av ärenden till sektion, 
kommitté eller annat organ eller till enskild medlem eller anställd. 
Den som fattat beslut med stöd av bemyndigande enligt föregående stycke skall fortlöpande underrätta 
styrelsen härom. 
  
LAG UTANFÖR GÖTEBORG 
28 § Bildande av lag utanför Göteborg 
Föreningens säte finns i Göteborg. Föreningen har som ambition att starta verksamhet även utanför 
Göteborg för att på sätt växa. Varje sådan verksamhet skall ha en huvudansvarig person. Beslut om detta 
fattas av styrelsen.  
 
29 § Kansliets roll & ansvar 
Kansliet i Göteborg ansvarar för att stötta nya lag med avseende på administrativa rutiner och riktlinjer 
för spelare och träning. Verksamhetsansvarig säkerställer koordinering och information till och mellan lag.  
 
30 § Lagets roll & ansvar 
Utifrån dessa rutiner och riktlinjer agerar dessa lag självständigt med egen Verksamhetsplan och budget, 
vilka förankras i styrelsen och godkänns av Årsmötet.   
 
31 § Ekonomi 
Alla lag ansvarar för att delta i insamling av medel till föreningen. Lokalt insamlade medel får användas för 
det lokala lagets verksamhet. En del lokalt insamlade medel behövs för gemensamma aktiviteter såsom 
resor till HWC, kansliet etc. Styrelsen fördelar medel mellan lag via budgeten.   
  
TVIST 
32 § Skiljeklausul 
Talan i tvist mellan medlem och föreningen får inte väckas vid allmän domstol. Sådan tvist skall, utom i fall 
då annan särskild ordning är föreskriven i RF:s eller SF:s stadgar, avgöras enligt lagen om skiljeförfarande. 
Dock skall följande gälla rörande kostnaderna för skiljeförfarandet. Vardera parten svarar för egna 
kostnader liksom för kostnaderna för den skiljeman man utsett. Ordförandens kostnader, inklusive 
kostnaderna för eventuell sekreterare, delas lika mellan parterna.  
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